Limo (Alkoholfrei):

0,10 02L 033LC 05L
Obstsaft pur 3,20€  3,90€ 5,20€
Obstsaft gespritzt mit Soda 3,20€ 3,90€
Limo Sorten 3,80€
Red Bull 4,00€
Tonic 3,20€
Eistee 3,80€
Mineral prickelnd 2,90€
Soda 0,50€ 1,50€ 2,50€
Soda Zitrone 2,50€ 3,50€
Hauslimonade 3,00€ 4,50€
Limo Menii:
0,25 L oder 0,33L mit Kuchen 8,00€

(Bitte gleich als Kuchenmenii bestellen)



K QZ iee:

Espresso 3,00€
Doppio 4,00€
Verlingerter 3,50€
Americano 3,50€
Cappuccino 4,10€
Espresso Machiatto 3,50€
Latte Machiatto 4,50€
Espresso oder

Verlingerter mit Auswahl: 3,50€

(Vanille, Haselnuss, Zimt,
Schokolade, Karamell, Kaffeebohne)

Kaﬁee Con Pana 4,30€

(Milch, Schlagsahne)

Espresso Con Pana 3,50¢€
(Schlagsafine)

Corretto 6,00€
(Espresso, Grappa 2cl)

Amaretto Coffee (mit Alkohol) 6,00€
(Amaretti Likor 2cl)

Romano-Wiener Kaffee 4,50€
(Zitronenscheibe, Zucker)

Diplomaten Coffee 5,00€

(Eierlikjr, Schlagsahne)

Punch Coffee 6,00€

(Mit alkoholische Punch)

Punch Coffee 5,00€

(Ohne AlRohol Punch)

ﬂﬁogato 4,50€

(Vanilleeis mit Espresso)

Iced Coffee 5,00€

(Eiswiirfel, Sirup Auswahl; Schlagsahine)

Espresso Fredo 3,50€
(Ralt serviert)



Tee:

Tee 3,00€
(Verschiedene Sorten)

Tee mit 2c[ Rum 5,00€
Tee mit 4cf Rum 7,00€
Extra Zitronensaft 0,50€
Extra Honig 0,50€

Jager Tee (mit 2cl Jiagermeister) 7,00€

Schoko:

HeifSe Schokolade normal 4,50€
HeifSe Schokolade (weifs) 4,50€

Heifle Schokolade mit 2cl Rum 6,00€

HeifSe SchoRolade mit 4cl Rum 8,00€



Bier:

02L
Gdsser Gold 3,50 €
Soda Radler 340 €
Siifler Radler 3,50 €
Saison Bier 3,60 €

(Bitte beim Personal nachfragen)

Gsser Mdirzen
Gosser Naturgold alkoholfrei
Edelweif§ Hefeweizen

Puntigamer

Bier Menii:

03L

4,00 €
3,90 €
4,00 €
4,20€

0,3 L Flasche

3,80 €

05L

4,60 €
4,50 €
4,60 €
4,80€

0,5 L Flasche

4,60 €
4,60 €
4,60 €

4,60 €

0,3L Bier mit Schinken Kdse Toast oder belegtem Britchen

0,5L Bier mit Schinken Kdse Toast oder belegtem Britchen

8,00 €

850 €



Wein / Sekt:

Gespritzt 025C 05L
Weifi-Rot Wein Wasser Mischung 2,90 € 5,60 €
Weifi-Rot Wein gespritzt 3,70 € 7,20 €
WeifS-Rot Wein siif§ gespritzt 3,90 € 7,40 €
Weiff Wein Sorten 0125C (1/8)  025L(1/4)
Welschriesling 3,00 € 580 €

Griiner Veltliner 3,00 € 5,80 €

Gelber MusRateller 4,50 € 850 €

Muskat Ottonel (siifs) 5,10 € 9,60 €

Rot Wein Sorten 0125C (1/8)  025L (1/4)

Blauer Portugieser 3,00 € 580 €
Zweigelt 4,20 € 8,00 €
St. Laurent 4,80 € 9,10 €
Porto Wein (siifs) 6,80 € 13,00 €
Sekt / Prosecco 01L 03L 07C

Prosecco 3,70€ 7,00€ 24,00€

Flasche

22,50€
22,50€
24,00€
27,00€

Flasche

22,50€
23,50€
26,50€
36,00€



ExKlusive Spritzer:

Campari Orange 5,70€
Campari Soda 5,20€
Aperol Spritz 5,40€
Fragolino Spritz 4,90€
Schilerol Spritz 5,70€
Hugo 5,80€

Exklusive Cocktails:

White Russian 8,50€
Black Russian 8,20€
Kinder (Alkoholfrei) 6,00€



Mischungen:

Cappy Vodka

Vodka Bull/ Fligerl
Whisky Bull

Rum Cola

Jager Bull
Amaretto Apfel
Malibu Orange

Grappa

Amaretto LiRor

Cuban Rum

Jameson (Trisch WhisKy)
FEierlikor

Jdgermeister

Kahlia

Baileys

Malibu

7,60€
8,20€
8,80€
8,40€
8,20€
7,60€
7,60€

Spirituose:

2c

5,20€
4,80€
6,80€
6,80€
4,80€
4,80€
4,80€
4,80€

4,80€

4cl

9,80€
9,00€
12,80€
12,80€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€

9,00€



Friihstiick Menii:

Jeden Tag bis 11 Uhr
Bei Vorbestellung
Fleischplatte, Geback, mit hieiffem Getrink, 8,00€/Person
Kdseplatte, Gebdck mit heiffem Getrink, 6,00€/Person

Fleisch und Kse fiir 2 Personen mit Sekt oder Orangensaft ~ 18,00€
(Jede zusditzliche Person 9€ extra)

Jederzeit Erreichbar

Semmel mit Butter 1,50€
Semmel mit Butter und Marmelade 2,00€
Semmel mit Butter und Honig 2,50€
Semmel mit Butter, Honig und Marmelade 3,00€
Semmel mit Kdse 2,50€
Semmel mit Schinken 3,00€
Semmel mit Kise und Schinken 4,00€
Semmel, Butter, Honig mit heifem Getrink oder Saft 5,00€

Semmel, Butter, Marmelade mit heiflem Getrink oder Saft 4,50€

uchen:
Kuchensorten (bei Vitrine zum Nachschauen)

Unser Personal informiert Sie gerne tiber unsere Sorten und Zutaten

Ungarische Kuchen Spezialititen, Preise sind zwischen 3,00€ -6,00€



Knabbern:

Chips 2,00€
WNiisse 3,00€
Oliven 3,00¢

Mendi fiir Rlein und Grofs:

Schoko Miisli (100g) mit Milch 2,50€
Wellness Miisli (100g) mit Milch 2,50€

Sandwich-Britchen Sorten (bei Vitrine zum Nachschauen) 5,50€

Brotsorten (bei Vitrine zum Nachschauen) 3,50€
Toast Moglichkeiten:

Natur (Toast Brot mit Butter) 3,00€

Schinken-Kdise Toast 5,00€

Toast mit allen moglichen Zutaten 9,00€

Alternative Extrazutaten fiir Toast:

Schinken, Kdse, Bacon, Tomaten, Paprika, Zwiebel, scharf
Mdglich mit glutenfreiem Brot zu bestellen
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