

## Limo (Alkoholfrei):

	<i>0,1L</i>	<i>0,2 L</i>	<i>0,33 L</i>	<i>0,5 L</i>
<i>Obstsäft pur</i>		3,20€	3,90€	5,20€
<i>Obstsäft gespritzt mit Soda</i>			3,20€	3,90€
<i>Limo Sorten</i>			3,80€	
<i>Red Bull</i>			4,00€	
<i>Tonic</i>			3,20€	
<i>Eistee</i>			3,80€	
<i>Mineral prickelnd</i>			2,90€	
<i>Soda</i>	0,50€		1,50€	2,50€
<i>Soda Zitrone</i>			2,50€	3,50€
<i>Hauslimonade</i>			3,00€	4,50€

## Limo Menü:

*0,25 L oder 0,33L mit Kuchen* 8,00€  
*(Bitte gleich als Kuchenmenü bestellen)*

## Kaffee:

<i>Espresso</i>	3,00€
<i>Doppio</i>	4,00€
<i>Verlängerter</i>	3,50€
<i>Americano</i>	3,50€
<i>Cappuccino</i>	4,10€
<i>Espresso Machiatto</i>	3,50€
<i>Latte Machiatto</i>	4,50€
<u><i>Espresso oder</i></u>	
<u><i>Verlängerter mit Auswahl:</i></u>	3,50€
(Vanille, Haselnuss, Zimt, Schokolade, Karamell, Kaffeebohne)	
<u><i>Kaffee Con Pana</i></u>	4,30€
(Milch, Schlagsahne)	
<u><i>Espresso Con Pana</i></u>	3,50€
(Schlagsahne)	
<u><i>Corretto</i></u>	6,00€
(Espresso, Grappa 2cl)	
<u><i>Amaretto Coffee (mit Alkohol)</i></u>	6,00€
(Amaretti Likör 2cl)	
<u><i>Romano-Wiener Kaffee</i></u>	4,50€
(Zitronenscheibe, Zucker)	
<u><i>Diplomaten Coffee</i></u>	5,00€
(Eierlikör, Schlagsahne)	
<u><i>Punch Coffee</i></u>	6,00€
(Mit alkoholische Punch)	
<u><i>Punch Coffee</i></u>	5,00€
(Ohne Alkohol Punch)	
<u><i>Affogato</i></u>	4,50€
(Vanilleeis mit Espresso)	
<u><i>Iced Coffee</i></u>	5,00€
(Eiswürfel, Sirup Auswahl, Schlagsahne)	
<u><i>Espresso Fredo</i></u>	3,50€
(kalt serviert)	

## Tee:

<u>Tee</u> (Verschiedene Sorten)	3,00€
Tee mit 2cl Rum	5,00€
Tee mit 4cl Rum	7,00€
Extra Zitronensaft	0,50€
Extra Honig	0,50€
Jäger Tee (mit 2cl Jägermeister)	7,00€

## Schoko:

Heiße Schokolade normal	4,50€
Heiße Schokolade (weiß)	4,50€
Heiße Schokolade mit 2cl Rum	6,00€
Heiße Schokolade mit 4cl Rum	8,00€

## Bier:

	<b>0,2 L</b>	<b>0,3 L</b>	<b>0,5 L</b>
<i>Gösser Gold</i>	3,50 €	4,00 €	4,60 €
<i>Soda Radler</i>	3,40 €	3,90 €	4,50 €
<i>Süßer Radler</i>	3,50 €	4,00 €	4,60 €
<i>Saison Bier</i>	<b>3,60 €</b>	<b>4,20 €</b>	<b>4,80 €</b>
<i>(Bitte beim Personal nachfragen)</i>			
	<b>0,3 L Flasche</b>	<b>0,5 L Flasche</b>	
<i>Gösser Märzen</i>	3,80 €	4,60 €	
<i>Gösser Naturgold alkoholfrei</i>		4,60 €	
<i>Edelweiß Hefeweizen</i>		4,60 €	
<i>Puntigamer</i>		4,60 €	

## Bier Menü:

<i>0,3L Bier mit Schinken Käse Toast oder belegtem Brötchen</i>	<b>8,00 €</b>
<i>0,5L Bier mit Schinken Käse Toast oder belegtem Brötchen</i>	<b>8,50 €</b>

# Wein / Sekt:

<u>Gespritzt</u>	<b>0,25 L</b>	<b>0,5 L</b>	
<i>Weiß-Rot Wein Wasser Mischung</i>	2,90 €	5,60 €	
<i>Weiß-Rot Wein gespritzt</i>	3,70 €	7,20 €	
<i>Weiß-Rot Wein süß gespritzt</i>	3,90 €	7,40 €	
<u>Weiß Wein Sorten</u>	<b>0,125 L (1/8)</b>	<b>0,25 L (1/4)</b>	<b>Flasche</b>
<i>Welschriesling</i>	3,00 €	5,80 €	22,50€
<i>Grüner Veltliner</i>	3,00 €	5,80 €	22,50€
<i>Gelber Muskateller</i>	4,50 €	8,50 €	24,00€
<i>Muskat Ottonel (süß)</i>	5,10 €	9,60 €	27,00€
<u>Rot Wein Sorten</u>	<b>0,125 L (1/8)</b>	<b>0,25 L (1/4)</b>	<b>Flasche</b>
<i>Blauer Portugieser</i>	3,00 €	5,80 €	22,50€
<i>Zweigelt</i>	4,20 €	8,00 €	23,50€
<i>St. Laurent</i>	4,80 €	9,10 €	26,50€
<i>Porto Wein (süß)</i>	6,80 €	13,00 €	36,00€

  

<u>Sekt / Prosecco</u>	<b>0,1 L</b>	<b>0,3 L</b>	<b>0,7 L</b>
<i>Prosecco</i>	3,70 €	7,00 €	24,00 €

## Exklusive Spritzer:

<i>Campari Orange</i>	5,70€
<i>Campari Soda</i>	5,20€
<i>Aperol Spritz</i>	5,40€
<i>Fragolino Spritz</i>	4,90€
<i>Schillerol Spritz</i>	5,70€
<i>Hugo</i>	5,80€

## Exklusive Cocktails:

<i>White Russian</i>	8,50€
<i>Black Russian</i>	8,20€
<i>Kinder (Alkoholfrei)</i>	6,00€

## *Mischungen:*

<i>Cappy Vodka</i>	7,60€
<i>Vodka Bull/ Flügerl</i>	8,20€
<i>Whisky Bull</i>	8,80€
<i>Rum Cola</i>	8,40€
<i>Jäger Bull</i>	8,20€
<i>Amaretto Apfel</i>	7,60€
<i>Malibu Orange</i>	7,60€

## *Spirituose:*

	<i>2 cl</i>	<i>4 cl</i>
<i>Grappa</i>	5,20€	9,80€
<i>Amaretto Likör</i>	4,80€	9,00€
<i>Cuban Rum</i>	6,80€	12,80€
<i>Jameson (Irisch Whisky)</i>	6,80€	12,80€
<i>Eierlikör</i>	4,80€	9,00€
<i>Jägermeister</i>	4,80€	9,00€
<i>Kahlúa</i>	4,80€	9,00€
<i>Baileys</i>	4,80€	9,00€
<i>Malibu</i>	4,80€	9,00€

# Frühstück Menü:

*Jeden Tag bis 11 Uhr*

## Bei Vorbestellung

*Fleischplatte, Gebäck mit heißem Getränk* 8,00€/Person

*Käseplatte, Gebäck mit heißem Getränk* 6,00€/Person

*Fleisch und Käse für 2 Personen mit Sekt oder Orangensaft* 18,00€  
*(Jede zusätzliche Person 9€ extra)*

---

## Jederzeit Erreichbar

*Semmel mit Butter* 1,50€

*Semmel mit Butter und Marmelade* 2,00€

*Semmel mit Butter und Honig* 2,50€

*Semmel mit Butter, Honig und Marmelade* 3,00€

*Semmel mit Käse* 2,50€

*Semmel mit Schinken* 3,00€

*Semmel mit Käse und Schinken* 4,00€

*Semmel, Butter, Honig mit heißem Getränk oder Saft* 5,00€

*Semmel, Butter, Marmelade mit heißem Getränk oder Saft* 4,50€

# Kuchen:

*Kuchensorten (bei Vitrine zum Nachschauen)*

*Unser Personal informiert Sie gerne über unsere Sorten und Zutaten*

*Ungarische Kuchen Spezialitäten, Preise sind zwischen 3,00€ -6,00€*

## Knabbern:

<i>Chips</i>	2,00€
<i>Nüsse</i>	3,00€
<i>Oliven</i>	3,00€

## Menü für klein und Groß:

<i>Schoko Müsli (100g) mit Milch</i>	2,50€
<i>Wellness Müsli (100g) mit Milch</i>	2,50€
<i>Sandwich-Brötchen Sorten (bei Vitrine zum Nachschauen)</i>	5,50€
<i>Brotarten (bei Vitrine zum Nachschauen)</i>	3,50€

## Toast Möglichkeiten:

<i>Natur (Toast Brot mit Butter)</i>	3,00€
<i>Schinken-Käse Toast</i>	5,00€
<i>Toast mit allen möglichen Zutaten</i>	9,00€

## Alternative Extrazutaten für Toast:

*Schinken, Käse, Bacon, Tomaten, Paprika, Zwiebel, scharf  
Möglich mit glutenfreiem Brot zu bestellen*